ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
■ «ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРӘМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/А  { Ш /6 г.Лениногорск

КАРАР

№ </&&&

О внесении дополнений в Регламент о порядке
оказания платных услуг, предоставляемых
физическим и юридическим лицам
муниципальными бюджетными учреждениями
дополнительного образования детей спортивной
направленности в муниципальном образовании
«Лениногорский муниципальный район» и
Регламент о порядке оказания платных услуг,
предоставляемых физическим и юридическим
лицам муниципальными бюджетными
учреждениями физической культуры и спорта в
муниципальном образовании «Лениногорский

*

муниципальный район», утвержденные
постановлением исполнительного комитета
муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» от 20.05.2014 № 203
«Об утверждении Регламентов о порядке
оказания платных услуг в муниципальных
бюджетных учреждениях молодежной
политики, физической культуры и
спорта в муниципальном образовании
«Лениногорский муниципальный район»

На основании приказа Министерства по делам молодежи и спорту
Республики Татарстан от 05.05.2014 № 316 «Об утверждении Регламентов о
порядке оказании платных услуг», Исполнительный комитет муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Перечень платных услуг, предоставляемых физическим и
юридическим лицам муниципальными бюджетными учреждениями
дополнительного образования детей спортивной направленности прилагаемый
к Регламенту о порядке оказания платных услуг, предоставляемых физическим

и юридическим лицам муниципальными бюджетными учреждениями
дополнительного образования детей спортивной направленности в
муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район»
утвержденный постановлением исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» от 20.05.2014 № 203
«Об утверждении Регламентов о порядке оказания платных услуг в
муниципальных бюджетных учреждениях молодежной политики, физической
культуры и спорта в муниципальном образовании «Лениногорский
муниципальный район» следующие дополнения:

перечень платных услуг, предоставляемых физическим и юридическим
лицам муниципальными бюджетными учреждениями дополнительного
образования детей спортивной направленности дополнить пунктами 10 и 11
следующего содержания:

«10. Услуги сауны (банные услуги)»;
«11. Транспортные услуги (предоставление автотранспортных средств).».
«12.Услуги гостиницы (размещение в гостиничных номерах спортсменов,

прибывающих на соревнования в детско-юношеские спортивные школы
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район)».

2.Внести в Перечень платных услуг, предоставляемых физическим и
юридическим лицам муниципальными бюджетными учреждениями физической
культуры и спорта прилагаемый к Регламенту о порядке оказания платных
услуг, предоставляемых физическим и юридическим лицам муниципальными
бюджетными учреждениями физической культуры и спорта в муниципальном
образовании «Лениногорский муниципальный район» утвержденный
постановлением исполнительного комитета муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» от 20.05.2014 № 203 «Об
утверждении Регламентов о порядке оказания платных услуг в
муниципальных бюджетных учреждениях молодежной политики, физической
культуры и спорта в муниципальном образовании «Лениногорский
муниципальный район» следующие дополнения:

перечень платных услуг, предоставляемых физическим и юридическим
лицам муниципальными бюджетными учреждениями физической культуры и
спорта дополнить пунктом следующего содержания:

«10. Транспортные услуги (предоставление автотранспортных средств).».
3.Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на

начальника МКУ «Управление по делам молодёжи, спорту и туризму»
Исполйительного комитета муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» М.М. Хасанова.

Руководитель Н.Р.Залаков

М .М . Х асанов
5 - 49-40